ESTADO DE MATO GROSSO

VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

______________________________________________________________________

Rua Carlos Laet, 11, Bairro Cachoeira, Salto do Céu – MT, CEP: 78270-000

Fone: (065)3233-1211 e/ou (065)3233-1200 Ramal: 26

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente ao Pregão Presencial nº 016/2011, FAÇO SABER que

nesta data fica “HOMOLOGADO” o procedimento licitatório
Modalidade Pregão presencial nº 016/2011, tendo como vencedor a

empresa W & W COMERCIO DE VEICULOS LTDA - EPP

devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica nº
12.679.176/0001-09, no Município de Salto do Céu – MT,

representada neste ato pelo Senhor WILLER GOMES MAIA,
portador da Cédula de Identidade RG nº 1.574.148 SSP/GO e do CPF

nº 375.775.571-53, residente e domiciliado na cidade de Goiânia -
GO, com lance final e Total no valor de R$ 69.000,00 (Sessenta e

Nove Mil Reais). Visto que a mesma foi vencedora deste
Procedimento Licitatório Modalidade Pregão Presencial n° 016/2011,

cujo objeto é a Seleção de melhor proposta objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de

veículo tipo ambulância em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Salto do Céu -

MT. Para que cumpra seu valor legal.

Salto do Céu – MT. 06 de junho de 2011

OSVALDO KATSUO MINAKAMI
Prefeito Municipal